Управление здравоохранения
Липецкой области

Государственное учреждение здравоохранения
«Липецкая городская поликлиника № 7»

П Р И К А З

U 2020 г. №
г. Липецк

« Об утверждении положения об
отделе организационно
методической поддержке первичной
медико-санитарной помощи
(Региональном центре первичной
медико-санитарной помощи по

помощи

Липецкой области»

В рамках реализации на территории Липецкой области приоритетного
проекта «Создание новой модели медицинской организации, оказывающей
первичную медико-санитарную помощь», во исполнении Приказа
Управления здравоохранения Липецкой области № 1253 от 05.10.2020 г.

1. Организовать с 05 декабря 2020 года работу Регионального центра
первичной медико-санитарной помощи Липецкой области (далее -РЦ
ПМСП).

2. Утвердить структуру и штатное расписание РЦ ПМСП.
3. Утвердить Положение о РЦ ПМСП в новой редакции.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Главный врач И.А. Волкорезов